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☐ 
                                    

 
БАРАЊЕ  

ЗА ПРЕНОС НА ОСНИВАЧКИ ВЛОГ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА ОТВОРЕНА ВО  
ХАЛКБАНК А.Д. Скопје 

 
Ве молиме уплатениот основачки влог за фирмата(назив): 

 
_______________________________________________________________________________   

 
Во  износ од :   

    

 денари _____________  

 девизи _____________  
 

уплатен на ден ______________, на сметката ________________, од: 
     

 Физичко лице _________________________ ЕМБГ _______________________ 

 Правно лице _________________________ ЕДБ _______________________ 
 
 да го пренесете на нашата новоотоврена: 
  

 Денарска трансакциска сметка                                  

 Девизна трансакциска сметка                                  
 
во Вашата Банка.  
 
Барањето го поднесува уплаќачот на средства - физичко лице или овластено лице кај правното лице 
уплаќач на средствата 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ________________________________  _______________________________ 

_____________________ 
 

________________________________ 
 

_______________________________ 
дата и место на прием 

 

на овластено лице на Банката (име, 
презиме и потпис) 

 

   Барател (име и презиме, потпис) 

 
 


